

Per Juul Jensen Holding ApS

Spindervej 8, 3. 13, 8900 Randers

CVR-nr. 29 18 24 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Pia Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Juul Jensen Holding ApS Spindervej 8, 3. 13 8900 Randers
	CVR-nr.: 29 18 24 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.974.188 mod -1.030.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balance dagen solgt kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-124.645	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	615.726	1.621
Andre finansielle indtægter	1.892.259	1.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168	-4.684
Resultat før skat	2.383.172	-1.778
Skat af årets resultat	-408.984	748
Årets resultat	1.974.188	-1.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-352.912	79
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000
Overføres til overført resultat	2.327.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.109
Disponeret i alt	1.974.188	-1.030

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.259.476	1.632
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.198.941	22.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.458.417</u>	<u>24.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.458.417</u>	<u>24.107</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	204
Tilgodehavende selskabsskat	0	513
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	340.758	544
Tilgodehavender i alt	<u>340.758</u>	<u>1.261</u>
Likvide beholdninger	<u>530.535</u>	<u>1.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>871.293</u>	<u>2.886</u>
Aktiver i alt	<u>26.329.710</u>	<u>26.993</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	432
Overført resultat	25.837.153	23.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000
Egenkapital i alt	<u>25.962.153</u>	<u>26.988</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	362.557	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.557</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>367.557</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>26.329.710</u>	<u>26.993</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	352.912	23.510.053	3.000.000	26.987.965
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-352.912	2.327.100	0	1.974.188
	125.000	0	25.837.153	0	25.962.153

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168	4.684
	168	4.684

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Den Franske Autospecialist ApS,	52 %	2.422.070	1.184.089
		2.422.070	1.184.089

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	24.190.329
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	990.603

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
